
 

 
                                                  Прелиминарна листа  

на освоени гласови на кандидатите за членови на Факултетско студентско 
собрание на Факултетот за информатички и комуникациски науки 

Избори 07.04.2022 година 
 

Комисијата по сумирање на резултатите од спроведеното гласање за претседател 
на Факултетското студентско собрание на Факултетот за информатички и 
комуникациски науки ја утврди следната прелиминарна листа на освоени гласови 
на кандидати за членови на Факултетско студентско собрание: 
 

 
1. Богоески Христијан, студентско досие бр. 836 ------9 гласа 
2. Јаковлески Владо студентско досие бр. 11135 ------ 10 гласа 
3. Кукоски Ангел студентско досие бр. 894------ 10 гласа 
4. Маринчески Никола студентско досие бр. 836 --------9 гласа 
5. Матлиеска Љубица студентско досие бр. 1021 -------9 гласа 
6. Нелоски Ристе студентско досие бр. 892 ---------10 гласа 
7. Парталоски Ангел студентско досие бр. 1105 -----10 гласа 
8. Речи Хадиса студентско досие бр. 1020 -------9 гласа 
9. Усеини Елиф студентско досие бр. 969 ------- 9 гласа 
10. Усејни Сениха студентско досие бр. 898 ------ 7 гласа 
11. Шеј Мухамед студентско досие бр. 1017 -------- 7 гласа 

 
 Изборна комисија: 

    Д-р Атанас Христов, вонреден професор с.р. 

   Д-р Мерсиха Исмајлоска, доцент с.р 

   Марија Бизимоска, студент с.р. 

    Мироска Христина, студент с.р. 

    Несторовска Мартина, студент с.р. 

 

 


